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ø 35 mm 45 mm 1
2

SLIDE-ON CERTIFICATE
80.000

x 250

 

H

28

6
0

18

100°

ø 35 mm 45 mm 1
2

SLIDE-ON CERTIFICATE
80.000

x 250

6
0

36

27

93°

SCHARNIERE / CHARNIÈRES / BISAGRAS

Scharnier BICN, Mittelanschlag
Charnière BICN, jumelle
Bisagra BICN, superacodada

ZP-BICN080BE
H = 0

— —

Nickel
nickel 
níquel

Stahl 
acier 
acero

ZP-BICN080ZE — x 2

ZP-BICN082BE
H = 2

— —

ZP-BICN082ZE — x 2

Scharnier BICN, Innenanschlag
Charnière BICN, encastrée
Bisagra BICN, superacodada

ZP-BICN070BE
H = 0

— —

Nickel
nickel 
níquel

Stahl 
acier 
acero

ZP-BICN070ZE — x 2

ZP-BICN072BE
H = 2

— —

ZP-BICN072ZE — x 2




